2

[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации города Вологды

	От
	11 апреля 2025 года

	№
	483

Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций Департамента по транспорту и цифровизации Администрации города Вологды
В соответствии с пунктом 5 статьи 19 Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Администрации города Вологды от 11 декабря 2015 года № 9501 «О порядке определения нормативных затрат на обеспечение функций органов местного самоуправления, включая подведомственные казенные учреждения» (с последующими изменениями), на основании статей 27, 44 Устава городского округа города Вологды  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемые нормативные затраты на обеспечение функций Департамента по транспорту и цифровизации Администрации города Вологды.
2. Департаменту по транспорту и цифровизации Администрации города Вологды обеспечить размещение в единой информационной системе в сфере закупок настоящее постановление в течение семи рабочих дней со дня его принятия.

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Мэр города Вологды

А.Н. Накрошаев